

ul. Rybnicka 19
87-720 Ciechocinek
(7)

Ciechocinek, dnia 12.07.2017 r.

Urząd Miejski w Ciechocinku
BIURO ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH
wpłynęło dnia 12.07.2017
Lp. 07/2017
Dość załączników
Podpis

BR.030./§.2017

Pan
Marcin Strych
Radny
Rady Miejskiej Ciechocinka

W nawiązaniu do interpelacji złożonej na sesji Rady Miejskiej w dniu 26 czerwca 2017 r. dot. nowych insygniów dla Gminy Miejskiej Ciechocinek uprzejmie wyjaśniam, co następuje:

- starania o ustanowienie nowych symboli samorządowych zgodnie z zasadami heraldyki, po opracowaniu uzasadnienia historyczno-heraldycznego oraz wykonaniu projektów graficznych, prowadzone były w dwóch etapach. Pierwszy etap obejmował konsultację w sprawie znaków samorządowych.

W związku z tym w dniu 24 października zwróciłem się stosownym pismem do Komisji Heraldycznej przy Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji. W dniu 20 lutego 2017 r. w otrzymanej odpowiedzi zostałem poinformowany, że koncepcja herbu jest zgodna z tradycją historyczną. Natomiast zostały wydane zalecenia dotyczące korekty realizacji plastycznej. Po ich poprawieniu oraz uzgodnieniach z Komisją Heraldyczną w dniu 27 marca 2017 r. rozpoczął się drugi etap naszych starań tj. wystąpiłem z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o wyrażenie opinii w sprawie symboli samorządowych. W dniu 26 czerwca 2017 r. odebrałem korespondencję, w której to Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji poinformował, że przedłożone projekty opiniuje pozytywnie. Podstawę wyrażenia opinii stanowiła uchwała Komisji Heraldycznej, która zawierała merytoryczną ocenę projektów w zakresie ich zgodności z zasadami heraldyki, weksykologii i miejscową tradycją.

W najbliższym czasie podejmę kroki do procedowania na sesji Rady Miejskiej następujących uchwał:

- 1) uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek,
- 2) uchwały w sprawie ustalenia wzoru Medalu Honorowego Stanisława Staszica, zasad i trybu jego nadawania i wręczania.

Po ogłoszeniu uchwał w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i wejściu ich w życie oraz zagwarantowaniu środków finansowych w budżecie miasta, zostaną podjęte prace związane z wykonaniem symboli samorządowych.

Z poważaniem

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej Ciechocinka

mgr inż. Leszek Działowski